АДМИНИСТРАЦИЯ  ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 февраля  2017  года   №  8

О внесении изменений в постановление № 35 от 01.11.2010 года

В целях повышения эффективности работы, направленной на противодействие
терроризму  в  Ёмсненском   сельском  поселении,  в  связи  с  изменением  штата
работников администрации Ёмсненского сельского поселения

администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Ёмсненского сельского поселения
№ 35 от 01.11.2010 года  «Об организации антитеррористической деятельности на
территории  Ёмсненского  сельского  поселения»  следующие  изменения  и
дополнения:

-  утвердить  состав  рабочей  группы  по  проведению  мероприятий  по
профилактике  терроризма  и  минимизации  последствий  совершения
террористических  актов  на  территории  Ёмсненского  сельского  поселения  в
следующем составе:
Руководитель рабочей группы:       Е.В. Туманов - глава сельского поселения
Заместитель руководителя группы: С.А. Лобов  – заместитель главы
                                                              администрации
Секретарь рабочей группы:               Л. С. Антонова – главный специалист по
                                                              организационной работе
Члены рабочей группы:  И.Е. Иванова – директор МОУ Ёмсненская СОШ
                                          А. Ю. Крутов – депутат Совета депутатов Ёмсненского
                                          сельского поселения, командир народной дружины
                                          «Безопасность»

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

Глава Ёмсненского сельского поселения                                  Е.В. Туманов

	В целях повышения эффективности работы, направленной на противодействие терроризму в Ёмсненском сельском поселении, в связи с изменением штата работников администрации Ёмсненского сельского поселения
	администрация Ёмсненского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: